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Profiles

Product features

Perdorimi:

Materiali: teh: çeliku të veçantë mjet●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

Mjet është përdorur për të grumbulluar dhe të çmontimit burimet (pranverë për këmbët mbështetje,

vend dhe të rezervuarit, duke sistemeve shter, si ndihmë në montimin zinxhirin e bosht cam, etj)

●

të gjitha llojet e motorrë●

3600/2BI



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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